PAGE
2

РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

от «13» мая 2019 г.                               №102/191
О внесении изменений в Устав Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 28 Устава Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения решил(а):

1. Внести в Устав Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, принятый решением сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от «04» августа 2014г.  № 80/198 (в редакции решений от   «17» марта 2015г. №10/30, от «28» апреля 2015г. № 12/32, от «14» сентября 2015г. №22/44, от 01 марта 2016г. №34/66, от «11» июля 2016 г. № 39/74, от «27» сентября 2016г. №42/78, от «20» марта 2017г. №52/104, от «10» июля 2017г. №59/116, от «05» октября 2017г. №63/122, от «09»января №69/140,  от «09» апреля 2018г.  №77/151, от «14» декабря 2018г. №92/178) следующие изменения:
1.1. В части 3 статьи 12 Устава Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области слова «по проектам и вопросам, указанным в части 2 настоящей статьи,»  исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования .

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                      А.С.Сапрыкин